
 

 

令和２年７月吉日 

 

お客さま 各位 

鹿沼相互信用金庫 

 

 

 

預金規定の改定及び電子化に伴うご案内 

 

 

 

 平素は鹿沼相互信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 当金庫では、令和２年４月からの民法改正に係る対応として預金規定等の改定をいたすと

ともに、環境に配慮した取組み等に対する推進の一環として預金規定等の電子化を行い当金

庫窓口等での各種規定の配付を終了させていただきました。 

 つきましては、預金規定の改定及び電子化に伴い下記のとおりとさせていただきますので、

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

 

１．定期預金証書記載事項のお読み替えについて 

  定期預金証書には、「上記の金額を別途お渡しした規定によりお預りいたしました。」と記

載されておりますが、この内、「別途お渡しした規定」の箇所を、「当金庫ホームページ掲載

の規定により」とお読み替えいただきますようお願い申し上げます。 

 

２．旧規定の取扱い 

  定期積金証書の裏面には旧規定が掲載されております。最新の規定につきましては当金庫

のホームページをご覧いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

以  上 

 

 

 

 


